ХАБАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.06.2009 № 61

О внесении изменения в Положение о флаге городского округа «Город Хабаровск», утверждённое решением Хабаровской городской Думы от 30.10.2007 № 504

На основании Устава городского округа «Город Хабаровск» Хабаровская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о флаге городского округа «Город Хабаровск», утверждённое решением Хабаровской городской думы от 30.10.2007 № 504, следующее изменение:

- в статье 6 слова «правовым актом мэра города» заменить словами «правовым актом администрации города».

2. Контроль за выполнением решения возложить на комитет по местному самоуправлению Хабаровской городской Думы (Штука Л.В.) и заместителя Мэра города – управляющего Делами администрации города Безлепкина В.Д.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр города

А.Н. Соколов